令和 7 年 10 月 30 日

会員各位

公益社団法人岐阜県理学療法士会

会 長    河合 克尚

メディカルサポート部  堀 丈裕

パラスポーツフェスタスタッフ募集のご依頼

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、岐阜県理学療

法士会事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、岐阜県障害者スポーツ協会様よりパラスポーツフェスタの身体測

定・計測スタッフ派遣のご依頼をいただきましたので、岐阜県理学療法士会員

よりスタッフを募集させていただきます。

パラスポーツフェスタは子どもから大人まであらゆる年齢の方々が、様々なパ

ラスポーツに触れ、楽しさを共有する素晴らしい事業です。

是非ご協力をよろしくお願い申し上げます。

＜日程＞

・2025 年 12 月 6 日（土）13：00～ 揖斐川健康アリーナ（揖斐郡揖斐川町）

・2026 年 1 月 24 日（土）13：00～ 岐阜県福祉友愛アリーナ（岐阜市）

URL： https://docs.google.com/forms/d/10l8TTqGecXo-tqJb2lnqNmjlCD

CiswgIOOQ_7C7yO5w/edit?pli=1&edit_requested=true&pli=1

※質問や疑問等がありましたら、下記アドレスまでお送り頂けましたら幸い

です。定員になり次第募集を終了致します。

パラスポーツ担当 深尾 壮斗

アドレス:bz.radguitar1025@gmail.com

募集締め切り 2025.11.23(日)